АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.10.2021 г  № 19-п                                                                  с. Родничок

Об отмене ранее принятого
Постановления № 11-1-п от
 01.09.2020  г  «Об организации
работы учебно-консультационного
пункта по ГОЧС для обучения неработающего населения Родничковского муниципального образования»

                На основании  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Протеста прокуратуры г. Балашова  № 7-2021 от 30.09.2021 г, Устава Родничковского муниципального образования,  администрация Родничковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 11-1-п  от  01.09.2020  г  «Об организации работы учебно-консультационного пункта по ГОЧС для обучения неработающего населения Родничковского муниципального образования»  -  отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования                              С.А. Родионов